O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SESI NOVA MUTUM/RO, EDITAL 095/2023 e solicita o comparecimento na
data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 17/07/2023
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: SESI CAT ALBANO

Endereço: Rua: Rio de Janeiro, 4734, Bairro: Lagoa, Porto Velho - RO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Ágatha Karoline Gomes do Nascimento                             ________15h00min
Edeilania Lisboa de Oliveira                                                  ________ 15h20min
Joselma Albuquerque de Souza                                          _________ 15h40min
Lilian Lima de Moura                                                            __________16h00min
Lusislaine Fontineles Marinho                                           ___________16h20min
Yne Oliete dos Santos Maciel                                           ____________16h40min

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Candidatos Notas

Adriana Rodrigues Matias 5,5

Ágatha Karoline Gomes do Nascimento 7,5

Camila Serrateh Félix  ausente

Cleiton dos Santos Vital ausente

Deive Duraes 5,5

Edeilania Lisboa de Oliveira  7,0

Edilme da Silva Riojas ausente

Edinalva Costa de Paiva da Silva ausente

Edley Amorim da Costa  ausente

Eliane da Silva ausente

Gislene Suiânite Pires de Lucena ausente

Israel Pereira Saraiva 5,0

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESI NOVA

MUTUM/RO
EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 095/2023

Porto Velho, 13 de julho de 2023.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Janaina Cavalcante Pereira Cortez ausente

Joselma Albuquerque de Souza 7,5

Lilian Lima de Moura 6,0

Luciane Ibiapina de Souza ausente

Lusislaine Fontineles Marinho 6,0

Maria Madalena Secundes Lima 5,0

Rodrigo Silva Gomes ausente

Romário Alves da Silva ausente

Sabrina Braga dos Santos ausente

Suneilda Morais da Silva ausente

Tuane Tainá do Nascimento 5,0

Yne Oliete dos Santos Maciel 7,5